Pétroczne sprawozdanie ubezpieczeniowego funduszu kapitalowego sporzadzone na dzien

2018-06-30

Sopockie Towarzystwo Ubezpieczen na Zycie ERGO Hestia S.A.

Fundusz Akcyjny ESALIENS

WARTOSC AKTYWOW NETTO FUNDUSZU
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Okres poprzedni
2017-06-30

okres biezacy
2018-06-30
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Aktywa
Lokaty
Srodki pienigzne
Naleznosci
Z tytutu transakcji zawartych na rynku
finansowym
Pozostate

Zobowiazania

Z tytutu transakcji zawartych na rynku
finansowym

Wobec ubezpieczajgcych, ubezpieczonych lub
uprawnionych z umow ubezpieczenia
Pozostate

Aktywa netto (I-1l)

61200 518,24
61200 518,24
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
61200 518,24

63 046 302,02
63 046 302,02
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
63 046 302,02

ZMIANY WARTOSCI AKTYWOW NETTO
FUNDUSZU
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Okres poprzedni
31.12.2016 -
30.06.2017

okres biezacy
31.12.2017 -
30.06.2018
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Aktywa netto funduszu na poczatek okresu
sprawozdawczego

Wynik netto z dziatalnosci operacyjnej (I-11)
Zwiekszenia funduszu

Tytutem sktadek zwiekszajgcych wartos¢
funduszu

Pozostate przychody

Pozostate zwigkszenia

Zmniejszenia funduszu

Tytutem wykupu

Tytutem wyptat pozostatych swiadczen
ubezpieczeniowych

Tytutem optat za ryzyko ubezpieczeniowe oraz
innych optat potrgcanych z funduszu

Tytutem zwrotu sktadek ubezpieczeniowych
Tytutem optat za zarzadzanie oraz innych optat
tytutem administrowania funduszem

Pozostate koszty

Pozostate zmniejszenia

Wynik netto z dziatalnosci inwestycyjnej
Aktywa netto funduszu na koniec okresu
sprawozdawczego

50 954 159,14

3 046 852,03
12 585 434,31

12 571 328,29
14 106,02
0,00

9 538 582,28
357079542

3872,21

5 348 350,85
0,00

558 215,53
0,00

57 348,27

7 199 507,07

61200 518,24

67 138 004,72

3 147 324,40
12 246 633,70

12 231 301,37
15 332,33
0,00

9 099 309,30
2 574 882,96

10 159,85

5220 688,46
0,00

638 574,53
0,00

655 003,50
-7 239 027,10

63 046 302,02




Fundusz Akcyjny ESALIENS

LICZBA | WARTOSC JEDNOSTEK UCZESTNICTWA FUNDUSZU

pozycje Okres poprzedni okres biezgcy
31.12.2016 - 31.12.2017 -
30.06.2017 30.06.2018
1. Liczba jednostek uczestnictwa funduszu: X X
1. |na poczatek okresu sprawozdawczego 534 032,791000 607 227,366661
2. [na koniec okresu sprawozdawczego 568 978,517508 643 299,823673
. Wartos¢ jednostki uczestnictwa funduszu: X X
1. [na poczatek okresu sprawozdawczego 95,41 110,56*
2 minimalna warto$¢ jednostki uczestnictwa
" |funduszu w okresie sprawozdawczym 95,40 97,80
3. |maksymalna warto$¢ jednostki uczestnictwa
funduszu w okresie sprawozdawczym 110,77 115,52
4. |na koniec okresu sprawozdawczego 107,56* 98,00*
* wartos$¢ jednostki uczestnictwa na poczatek i
koniec okresu sprawozdawczego nie jest rowna
cenie jednostki uczestnictwa obowigzujgcej w
tym dniu
IV. ZESTAWIENIE AKTYWOW NETTO
FUNDUSZU
Wartos¢ bilansowa | Udziat w aktywach
(w zt) funduszu (%)
1 2 3
. Lokaty 63 046 302,02 100,00%
Papiery warto$ciowe emitowane, poreczone lub
1. |gwarantowane przez Skarb Panstwa lub
organizacje miedzynarodowe, ktérych cztionkiem
jest Rzeczpospolita Polska 0,00 0,00%
Obligacje emitowane lub porgczone przez
2. |jednostki samorzadu terytorialnego lub zwigzki
jednostek samorzadu terytorialnego 0,00 0,00%
3 Inne dtuzne papiery wartosciowe o statej stopie
’ dochodu 0,00 0,00%
4. |Akcje 0,00 0,00%
5. |Udziaty 0,00 0,00%
6 Jednostki uczestnictwa lub certyfikaty
* |inwestycyjne w funduszach inwestycyjnych 61670 142,38 97,82%
7. |Instrumenty pochodne 0,00 0,00%
8 Inne papiery warto$ciowe o zmiennej kwocie
" |dochodu 0,00 0,00%
9. |Pozyczki 0,00 0,00%
10. |Nieruchomosci 0,00 0,00%
11. |Depozyty bankowe 1376 159,64 2,18%
12. |Pozostate lokaty 0,00 0,00%
IIl. |Srodki pieniezne 0,00 0,00%
IV. |Naleznosci 0,00 0,00%
V. |Zobowiagzania 0,00 0,00%
VI. |Aktywa netto (w tym) 63 046 302,02 100,00%
1. |krajowe 63 046 302,02 100,00%
2. zagraniczne - kraje UE 0,00 0,00%
3. |zagraniczne - kraje poza UE 0,00 0,00%




